様式第４号（第７条関係)

年  月  日

浦添市まちづくりプラン助成金事業実績報告書

浦添市長 殿

住所又は所在地

団 体 名            印

代 表 者 名

     年  月  日浦添市指令第  号で交付決定を受けた浦添市まちづくりプラン

助成金に係る事業について、下記のとおり関係書類を添えて実績報告いたします。

記

１ 事業実績報告書

２ 収支精算書

事業実績報告書

１ 事業の名称

２ 団体名

３ 団体の代表者

４ 事業実施期間

５ 事業目的

６ 事業内容

事業の参加人数、実

施場所、内容、実施

体制、事業経過など

の実績をできるだけ

具体的に記載してく

ださい。

７ 事業の成果又は

効果

８ 事業目的の達成

に向けた課題と今

後の対応策

９ 今後の取り組み

に向けた展望

＊ 写真や図面などがありましたら、添付してください。

実績報告提出書類
別添Ａ

収 支 精 算 書

事業の名称

団 体 名

収入                                  単位：円

科目 予算額 決算額
比較増減額

(決算－予算）
説明

合計

支出                                  単位：円

科目 予算額
決算額 比較増減額

説明
  うち助成対象 (決算－予算）

合計

実績報告提出書類
別添Ｂ